2018年 3月 14日

報道関係各位

ネット通販向けの新寝具ブランド「La
ラ

 deuxieme
ド ゥ - ゼ ム

」を展開

「ハイブリッド羽毛ふとん」と

ポケットコイル仕様の「マットレス 3種」を発売

“ベーシック、でも質の高い睡眠を気軽に楽しむ”

フランスベッドホールディングス株式会社

フランスベッド株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:池田 茂)では、“ベーシック、で

も質の高い睡眠を気軽に楽しむ”をコンセプトとした、ネット通販向けの寝具ブランド「La deuxieme

（ラ・ドゥーゼム）」を新たに展開しています。第1弾の商品として、ポケットコイル仕様のマットレス3

種を 2017年 11月に発売し、同ブランド第 2弾の商品として、天然羽毛と吸湿発熱繊維「モイスケ

ア®」を混合し、暖かくて蒸れにくい「ハイブリッド羽毛ふとん SHD90」を 2018年 3月 15日（木）より、

発売いたします。

新ブランド「La deuxieme」は、高品質で快適な睡眠環境を保ちながらも、ネット通販で購入しや

すい価格を実現する、フランスベッドプロデュースの新ブランドです。

「La deuxieme」より新たに展開する「ハイブリッド羽毛ふとん SHD90」は、ハンガリー産ホワイト

ダッグダウンと、『調湿機能』・『吸湿発熱効果』を兼ね備える繊維「モイスケア®」をバランスよく充

填した高機能掛けふとんで、年間を通じて快適にご使用いただけます。安心安全の日本製で、5

年保証付きの充填物には、ダニ・花粉・アレル物質を吸着・結合・無害化し、アレルギー反応を引

き起こしにくくする「アレルα」加工を施しています。

また、同ブランドの商品として展開しているマットレス 3種は、心地よく身体へのフィット感を高め

るポケットコイルを採用。寝心地に加え、通気性や耐久性を考慮し、ポケットコイルを並行に配列

しました。より快適性を追求し、汗や湿気を速やかに発散する高通気ポケットコイルを使った

「DE-P300」、高密度ハードウレタンを使用し、安定した寝姿勢を保持する「DE-P200」、7ｃｍのウ

レタンを周囲に配置し、落ち込まずしっかり支える「DE-P100」の 3 種となります。「DE-P100」は、

お客様宅への納品を考慮し、ロール圧縮梱包を可能としました。

フランスベッドでは、今後「La deuxieme」ブランドのラインナップを拡充していく予定です。

 新寝具ブランド「La deuxieme」および商品に関する概要は下記の通りです。

新寝具ブランド「La deuxieme」および商品概要

新寝具ブランド「La deuxieme（ラ・ドゥーゼム）」

高品質で快適な睡眠環境を保ちながらも、ネット通販で購入しやすい価格を実現する、

これまでになかったフランスベッドのセカンドライン

・コンセプト：“ベーシック、でも質の高い睡眠を気軽に楽しむ”

・ターゲット：品質と価格を追求するネット通販利用者

掛けふとん【ハイブリッド羽毛ふとん SHD90】

特長 羽毛と吸湿発熱繊維「モイスケア®」をバランスよく充填した、高機能掛ふとん

サイズ/

詰物重量

シングル：幅 156×長さ 220ｃｍ/1.1ｋｇ

ダブル：幅 200×長さ 220ｃｍ/1.4ｋｇ

クイーン：幅 235×長さ 220ｃｍ/1.7ｋｇ

詰物 ハンガリー産ホワイトダッグダウン 70％、フェザー10％、モイスケア 20％

側生地 TTCポリ 85％、綿 15％

価格 オープンプライス

2

マットレス【DE-P300】

特長 高通気ポケットコイルスプリングを採用し、汗や湿気を速やかに発散

サイズ シングル：幅 970×長さ 1,950×高さ 220ｍｍ

セミダブル：幅 1,220×長さ 1,950×高さ 220ｍｍ

ダブル：幅 1,400×長さ 1,950×高さ 220ｍｍ

スプリング ポケットコイルスプリング（5.5 インチ、6巻、コイル経 1.9ｍｍ）

詰物 高密度ハード 25ウレタン、補強ネット

表地 ジャガード織り

価格 オープンプライス

マットレス【DE-P200】

特長 高密度ハードウレタンを使用し、適度な硬さで安定した寝姿勢を保持

サイズ シングル：幅 970×長さ 1,950×高さ 220ｍｍ

セミダブル：幅 1,220×長さ 1,950×高さ 220ｍｍ

ダブル：幅 1,400×長さ 1,950×高さ 220ｍｍ

スプリング ポケットコイルスプリング（5.5 インチ、6巻、コイル経 1.9ｍｍ）

詰物 高密度ハード 25ウレタン、補強ネット

表地 ジャガード織り

価格 オープンプライス

高

通

気

高通気ポケットコイルスプリング

3

マットレス【DE-P100】

特長 7ｃｍのウレタンを周囲に配置し、落ち込まずしっかりサポート

（エッジサポート）

サイズ シングル：幅 970×長さ 1,950×高さ 180ｍｍ

スプリング ポケットコイルスプリング（5.5 インチ、6巻、コイル経 1.9ｍｍ）

詰物 白フェルト、ウレタン、補強ネット

表地 ジャガード織り

価格 オープンプライス

【発売日】 「ハイブリッド羽毛ふとん SHD90」：2018年 3月 15日（木）

            「マットレス 3種」：2017年 11月 20日（月）

【製造/販売】 フランスベッド株式会社

【販売先】 ECサイト、一部の家具販売店、家電量販店など

■本資料に関する報道機関からのお問い合わせ

フランスベッドホールディングス㈱
経営企画室 広報 IR課   ℡：03-6741-5505

■本資料に関する読者からのお問い合わせ先

  フランスベッド㈱ お客様相談室 ℡：0120-39-2824

ロール圧縮梱包で納品

エッジサポート

4